Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 03-06-2022
Insolventienummer F.05/22/97
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000233184:F001
Datum uitspraak 10-05-2022
R-C mr. S. Boot
Curator mr A.M.T. Weersink

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Nillessen Personeelsdiensten B.V. 03-06-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Nillessen 03-06-2022
Personeelsdiensten B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6561 1

AS) Groesbeek aan de Cranenburgsestraat 138 b, ingeschreven bij de Kamer

van Koophandel onder nummer 71329986, hierna te noemen "Nillessen

Personeelsdiensten”.

Activiteiten onderneming

Het aannemen van personeel, het ter beschikking stellen van personeel en al 03-06-2022
hetgeen hiermee verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn ten behoeve 1

van haar zustervennootschap Nillessen Uw Dak Is Ons Vak B.V. (verkeert ook

in staat van faillissement).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 358.100,00 € 1.025,00 € 55.124,00

2020 € 145.000,00 €11.672,00 € 36.957,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ee29f889-5fd0-ec11-a866-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfe050f6-6460-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Over de jaren 2021 en 2022 zijn uitsluitend grootboekrekeningen ontvangen.
In de komende verslagperiode zal nader onderzoek worden gedaan naar de

cijffers 2021 en 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden
3

Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er twee personeelsleden in dienst. Een
derde werknemer was aanvankelijk in dienst bij Nillessen Personeelsdiensten
maar bij wijziging van zijn arbeidscontract is deze ondertekend door Nillessen
Uw Dak Is Ons Vak B.V. Echter de aansluiting bij het UWV is blijven staan op

naam bij Nillessen Personeelsdiensten. In beide faillissementen is deze
werknemer ontslagen voorzover vereist.

Boedelsaldo
€ 0,00

Toelichting

Tot op heden is er nog geen boedelactief.

Verslagperiode

van
10-5-2022

t/m
2-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 54 min

totaal 10 uur 54 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode is met name aandacht besteed aan de
werknemers en afwikkelen van de dienstverbanden.

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Nillessen Personeelsdiensten is op 3 april 2018 opgericht. Enig 03-06-2022
aandeelhouder en bestuurder sinds de oprichting is WANillessen B.V. Enig 1
aandeelhouder en bestuurder van WANillessen is de heer W.A. Nillessen.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures bekend. 03-06-2022

1

1.3 Verzekeringen

I De verzekeringsovereenkomsten zijn inmiddels opgezegd. 03-06-2022
1
1.4 Huur
Nillessen Personeelsdiensten maakte gebruik van het bedrijfspand dat door 03-06-2022
haar zustervennootschap Nillessen Uw Dak Is Ons Vak B.V. werd gehuurd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Nillessen Personeeldiensten had laatstelijk "drie" werknemers in loondienst. 03-06-2022
Genoemde werknemers werden uitgeleend aan Nillessen Uw Dak Is Ons Vak 1

B.V. Nu laatstgenoemde vennootschap failliet is verklaard had Nillessen

Personeelsdiensten geen opdrachtgeefster meer. Het faillissement volgde

logischerwijze.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-06-2022
3 1
Toelichting

Onder "Algemene gegevens" is reeds aangegeven dat er in principe drie
werknemers in loondienst waren. In totaal was dit 2,1 fte. Twee werkenemrs
in het primaire proces van Nillessen Uw Dak Is Ons Vak B.V. en een
administratie medewerkster (0,1 fte).

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-06-2022
3 1
Toelichting

In 2021 waren voorzover bekend een gelijk aantal personeelsleden in
loondienst als in 2022.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-5-2022 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Bespreking met werknemers en UWYV, alsmede telefonisch overleg met 03-06-2022
werknemers. 1

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 2,4 uur

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I In dit faillissement zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 03-06-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet aan de orde.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde nu er geen bodemzaken zijn aangetroffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet aan de orde.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet aan de orde.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 0,3 uur

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De debiteur van Nillessen Personeelsdiensten is de zustervennootschap 03-06-2022
Nillessen Uw Dak Is Ons Vak B.V. en nu laatstgenoemde vennootschap failliet 1

is kunnen openstaande posten niet meer geind worden. De curator zal nog

onderzoeken of dit juist is.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Grootboekrekening 2022 nazien om debiteurenpositie te bepalen. 03-06-2022
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 299.527,30 03-06-2022
1

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft aan WANillessen B.V. en haar dochtervennootschappen
een groepsfinanciering verstrekt waarvan uitsluitend Nillessen Uw Dak Is Ons
Vak B.V. gebruik maakt. De overige vennootschappen uit de groep zijn wel
mede hoofdelijk aansprakelijk voor deze schuld.

5.2 Leasecontracten

I Er zijn geen leasecontracten aangetroffen. 03-06-2022

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Nillessen Personeeldsdiensten B.V. heeft uitsluitend een pandrecht verstrekt 03-06-2022
aan de Rabobank op haar debiteuren. 1

5.4 Separatistenpositie

I Door de pandhouder wordt hiervan geen gebruik gemaakt. 03-06-2022
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet aangetroffen.

5.6 Retentierechten

Op een retentierecht is geen beroep gedaan.

5.7 Reclamerechten

Op het recht van reclame is ook geen beroep gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

In dit faillissement niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Uit de administratie de positie van de Rabobank bepalen.

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 0,6 uur

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is per datum faillissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet aan de orde.

Doorstarten onderneming

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022
1



6.4 Beschrijving

De onderneming is niet doorgestart.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal in de komende verslagperiode aandacht besteden aan de
boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is op 19 mei 2021 gedeponerd en de jaarrekening
2019 is op 1 maart 2021 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Bij een onderneming van deze omvang is een samenstellingsverklaring
voldoende.

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort. 03-06-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-06-2022
Toelichting
1
Dit onderzoek wordt in de komende faillissementsperiode gestart.
7.6 Paulianeus handelen
03-06-2022
Toelichtin
g 1
Dit onderzoek wordt in de komende faillissementsperiode gestart.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
dit onderzoek wordt gestart in de komende faillissementsperiode. 03-06-2022
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In de afgelopen periode heeft de curator de jaarstukken en 03-06-2022
grootboekrekening 2022 doorgenomen. 1
Bestede tijd tijdens verslagperiode: 1,2 uur
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
03-06-2022
Toelichting
1

Thans ziijn er nog geen boedelvorderingen.
Er zal nog een boedelvordering komen vanwege salaris curator en de
boedelvordering van het UWV vanwege overgenomen loonverplichtingen.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.316,00
Toelichting

Tot op heden heeft de belastingdienst genoemde vordering ingediend. De
curator sluit niet uit dat er nog meerdere vorderingen worden ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

De preferente vordering van het UWV is nog niet ingediend. De curator
verwacht nog wel een vordering.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Tot op heden hebben zich geen concurrente crediteuren gemeld die een
vordering hebben ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Zie de opmerking onder 8.5.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator verwacht dat dit faillissement wordt opgeheven wegens toestand
van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met belastingdienst.

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 0,9 uur

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022
1

03-06-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Op dit moment zijn er geen procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

I Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

03-06-2022

1

03-06-2022

1

03-06-2022
1

03-06-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende faillissementsperiode wordt aandacht besteed aan het 03-06-2022
navolgende: 1

e vervolg inventariseren crediteuren;
e rechtamtigheidsonderzoek;
e voorkomende werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nunog niet bekend. 03-06-2022
1

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-9-2022 03-06-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen eerste faillissementsverslag. 03-06-2022

mE1

Bestede tijd tijdens verslagperiode: 4,3 uur

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


